第５号様式（第11条関係）

愛川町空き家解体費補助金実績報告書

年　　月　　日
愛 川 町 長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けた空き家の解体について、次のとおり完了したので、愛川町解体費補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて実績報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　収支決算書
	歳　 入
	金　　　額
	歳 　出
	金　　　額

	町 補 助 金
	　　　　　　　　　　　　円
	工　事　費
	　　　　　　　　　　　 円

	自 己 負 担
	　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　円

	　　 計
	　　　　　　　　　　　　円
	　　 計
	　　　　　　　　　　　 円

２　事業実績
	事業実施場所
（空き家の所在地）

	実　施　期　間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）解体に要した経費の内訳が確認できる書類及び領収書等の写し（実績報告書の提出時、領
　　収書等の写しの提出が困難な場合は、解体に要した経費の債務が確定していることがわかる書類を添付し、その後、領収書等が発行された時点でその写しを提出するものとする。）
（２）解体後の写真

４　同 意 書
【住民基本台帳確認同意書】
１　この補助金の交付確定の審査のため、町が私の住民基本台帳について確認することに同意します。
２　補助金交付後の調査のため、補助金の交付日及び住宅の建設が完了した日から起算して１０年間、町が私の住民基本台帳について確認することに同意します。

住　所

氏　名

[bookmark: _GoBack]【町税等納入状況確認同意書】
１　この補助金の交付確定の審査のため、町が私の町税納入状況について確認することに同意します。
２　補助金交付後の調査のため、補助金の交付日から起算して１０年間、町が私の町税納入状況について確認することに同意します。

住　所

氏　名